
Contratar el servicio de  publicación escrita aviso de convocatoria de
las Licitaciones Públicas siguientes: LP 01/2020; LP 02/2020 y LP

03/2020

Fondo de Proteccion de Lisiados y Discapacitados a Consecuencia del Conflicto Armado

Institución: Fondo de Proteccion de Lisiados y Discapacitados a
Consecuencia del Conflicto Armado

Objeto: Contratar el servicio de  publicación escrita aviso de
convocatoria de las Licitaciones Públicas siguientes: LP
01/2020; LP 02/2020 y LP 03/2020

Área institucional: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional

Código de adquisición
o contratación:

LG 28/2020

Monto: $275.44

Nombre de la
contraparte:

Dutriz Hermanos, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

19 de febrero de 2020

Fecha de contrato /
orden de compra:

18/02/2020

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de compra Nº 1234/2020

05/07/2024 05:27 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


